
Nazwa organizatora: Powiat Sokólski, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka

Nazwa operatora: Powiatowy Zakład Transportu Publicznego „Sokół” w Sokółce

Sekretariat: 85 711 08 86

ROZKŁAD JAZDY 

Nazwa linii komunikacyjnej: SOKÓŁKA – SOKÓŁKA przez Drahle, Minkowce

Numer linii komunikacyjnej: U/2011/01

Rozkład jazdy:

OBOWIĄZUJE OD: 02.05.2024 r.                                                                                                                                                                                             

S-KA SZPITAL UL. SIKORSKIEGO 40 06:34 D 07:44 D 13:34 D 15:34 S

S-KA UL. MICKIEWICZA 11 06:38 D 07:48 D 13:38 D 15:38 S

S-KA DW. PKP P. UL. KOLEJOWEJ 06:40 D 07:50 D 13:40 D 15:40 S

SOKÓŁKA – ZSZ 06:42 D 07:52 D 13:42 D 15:42 S

DRAHLE L07/P10 DW 674 06:45 D 07:55 D 13:45 D 15:45 S

DRAHLE DP 1269B 06:46 D 07:56 D 13:46 D 15:46 S

BOBROWNIKI 06:49 D 07:59 D 13:49 D 15:49 S

HORCZAKI DOLNE 06:52 D 08:02 D 13:52 D 15:52 S

SUCHYNICZE 06:55 D 08:05 D 13:55 D 15:55 S

SAMOGRÓD 06:57 D 08:07 D 13:57 D 15:57 S

BABIKI 06:59 D 08:09 D 13:59 D 15:59 S

MISZKIENIKI 07:01 D 08:11 D 14:01 D 16:01 S

ZUBRZYCA MAŁA 07:05 D 08:15 D 14:05 D 16:05 S

MINKOWCE I 07:07 D 08:17 D 14:07 D 16:07 S

ZUBRZYCA MAŁA 07:09 D 08:19 D 14:09 D 16:09 S

ZUBRZYCA WIELKA 07:11 D 08:21 D 14:11 D 16:11 S

WOJNOWCE 07:13 D 08:23 D 14:13 D 16:13 S

HORCZAKI GÓRNE 07:18 D 08:28 D 14:18 D 16:18 S

HORCZAKI DOLNE 07:20 D 08:30 D 14:20 D 16:20 S

BOBROWNIKI 07:25 D 08:35 D 14:25 D 16:25 S

DRAHLE DP 1269B 07:28 D 08:38 D 14:28 D 16:28 S

DRAHLE L07/P10 DW 674 07:29 D 08:39 D 14:29 D 16:29 S

SOKÓŁKA – ZSZ 07:32 D 08:42 D 14:32 D 16:32 S

S-KA DW. PKP P. UL. KOLEJOWEJ 07:34 D 08:44 D 14:34 D 16:34 S

S-KA UL. MICKIEWICZA 11 07:36 D 08:46 D 14:36 D 16:36 S

S-KA SZPITAL UL. SIKORSKIEGO 40 07:40 D 08:50 D 14:40 D 16:40 S

Oznaczenia:

Przystanek
Godziny odjazdu

Dni robocze

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S - kursuje w dni nauki szkolnej


